
D5

Le Président

DEC161040DAJ
Décision portant nomination de M. Jean-Jacques 
Guilleminot aux fonctions de délégué régional par 
intérim de la circonscription Ile-de-France Sud

LE PRESIDENT,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 
modifié portant organisation et fonctionnement du 
Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination 
de M. Alain Fuchs aux fonctions de président du 
CNRS ;

Vu la décision DEC121623DAJ du 1er juin 2012 
portant fin de fonction et nomination de la déléguée 
régionale de la circonscription Ile-de-France Sud – 
Mme Véronique Debisschop ;

DECIDE :

Art. 1er. – M. Jean-Jacques Guilleminot est nommé 
délégué régional par intérim de la circonscription 
Ile-de-France Sud, à compter du 1er août 2016.

Art. 2. – A compter de cette même, il est mis fin aux 
fonctions de Mme Véronique Debisschop, déléguée 
régionale de la circonscription Ile-de-France Sud, 
appelée à d’autres fonctions.

Art. 3. – La présente décision sera publiée au 
Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 17 juin 2016

Alain Fuchs

Alain Fuchs

Alain Fuchs


